АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.12.2020		              г. Енисейск                                         № 944-п

Об установлении размера платы за содержание и ремонт общего имущества для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Енисейского района

В соответствии с пунктом 6 статьи 159, статьей 154 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», руководствуясь Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить размер платы за содержание и ремонт общего имущества для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Енисейского района, проживающих в многоквартирных домах, часть жилых помещений в которых находится в муниципальной собственности Енисейского района, собственники которых приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом и определили размер платы за содержание и ремонт жилого помещения в таком доме, равном размеру платы, установленному на общем собрании собственников помещений в таком доме, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района А.Ю. Губанова.
3.  Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края

Глава района 								       А.В. Кулешов

Приложение к постановлению
администрации Енисейского района
от ______________ г. N _______

Размер платы за содержание и ремонт общего имущества для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Енисейского района, проживающих в многоквартирных домах, часть жилых помещений в которых находится в муниципальной собственности Енисейского района, собственники которых приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом и определили размер платы за содержание и ремонт жилого помещения в таком доме, равном размеру платы, установленному на общем собрании собственников помещений в таком доме
[bookmark: P34]

	ООО УК «Покров»

	№
п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Размер платы за услуги, (руб.)
	Единица измерения

	1
	с. Абалаково, ул. Нефтяников, д.1
	25 руб.21 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	2
	с. Абалаково, ул. Нефтяников, д.1а
	25 руб.21 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	3
	с. Абалаково, ул. Нефтяников, д.2
	25 руб.21 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	4
	с. Абалаково, ул. Нефтяников, д.3
	25 руб.21 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	5
	с. Абалаково, ул. Нефтяников, д.4
	25 руб.21 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	6
	с. Абалаково, ул. Нефтяников, д.5
	25 руб.21 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	7
	с. Абалаково, ул. Нефтяников, д.6
	25 руб.21 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	8
	с. Абалаково, ул. Северная,д.9а
	25 руб.21 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	ООО УК «Комфорт-Сервис»

	1
	п.Подтесово, пер. Заводской, д.16
	27 руб. 20 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	2
	П. Подтесово,ул. Пушкина, д.12
	27 руб. 20 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	3
	п. Подтесово, ул.Калинина, д.33
	27 руб. 20 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	4
	п.Подтесово, ул. Калинина, д.23
	26 руб. 20 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	5
	п.Подтесово, ул. Калинина, д.7
	27 руб. 20 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	6
	п.Подтесово, ул. Калинина, д.9
	27 руб. 20 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	7
	п.Подтесово, ул. Калинина, д.13
	24 руб.00 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	ООО УК «Уют»

	1
	п. Шапкино, ул. Мира,16А
	47 руб. 70 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	2
	п. Шапкино, ул. Мира,16Б
	47 руб. 70 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	3
	п. Шапкино, ул. Мира,16В
	47 руб. 70 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	4
	п. Шапкино, ул. Мира,18А
	47 руб. 70 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	5
	п. Шапкино, ул. Мира,18Б
	47 руб. 70 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	6
	п. Шапкино, ул. Мира,18В
	47 руб. 70 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	ООО УК «Наш дом»

	1
	п. Подтесово, ул.Калинина, д.49
	19 руб.10 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	2
	п. Подтесово, ул.Калинина, д.65
	19 руб.10 коп
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	3
	п. Подтесово, ул.Калинина, д.3
	19 руб.10 коп
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	4
	п.Подтесово, ул. Кошевого, д.6
	19 руб.10 коп
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	5
	п.Подтесово, ул. Кошевого, д.8
	19 руб.10 коп
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	6
	п.Подтесово, ул. Полевая,д.35
	19 руб.10 коп
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	7
	п.Подтесово, ул. Мичурина,д.132
	19 руб.10 коп
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	8
	п.Подтесово, ул. Полеваяд.84
	19 руб.10 коп
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	9
	п.Подтесово, ул. Пушкина,д.74
	19 руб.10 коп
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	10
	п.Подтесово, ул. Пушкина,д.79А
	19 руб.10 коп
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	11
	п.Подтесово, ул. Пушкина,д.85
	19 руб.10 коп
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	12
	п.Подтесово, ул. Пушкина, д.82
	19 руб.10 коп
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	13
	п.Подтесово, ул. Мичурина, д.92
	19 руб.10 коп
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	14
	п.Подтесово, ул. Пушкина, д.95
	19 руб.10 коп
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	15
	п.Подтесово,
пер. Р-Крестьянский, д. 17А
	19 руб.10 коп
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	16
	п.Подтесово,
пер. Р-Крестьянский, д. 4
	19 руб.10 коп
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	17
	п.Подтесово,
пер. Советский, д.19А
	19 руб.10 коп
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	18
	п.Подтесово, ул. Северная, д.86
	19 руб.10 коп
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	19
	п.Подтесово, ул. Северная, д.90
	19 руб.10 коп
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	20
	п.Подтесово, ул. Калинина, д.53
	19 руб.10 коп
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	21
	п.Подтесово, ул. Калинина, д.57
	19 руб.10 коп
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	22
	п.Подтесово, ул. Северная, д.96
	19 руб.10 коп
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	23
	п.Подтесово, ул. Полевая,д.80
	19 руб.10 коп
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	ООО УК «Союз»

	1
	п.Подтесово, ул. Калинина, д.45
	20 руб. 22 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	ООО УК «Нордвик»

	1
	п.Подтесово, ул. Громовой, д.18
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	2
	п.Подтесово, ул. Громовой, д.20
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	3
	п.Подтесово, пер.Заводской, д.6
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	4
	п.Подтесово, пер.Заводской, д.9
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	5
	п.Подтесово, пер.Заводской, д.11
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	6
	п.Подтесово, пер.Заводской, д.13
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	7
	п.Подтесово, пер.Заводской, д.17
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	8
	п.Подтесово, пер.Заводской, д.24
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	9
	п.Подтесово, ул. Калинина, д.17
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	10
	п.Подтесово, ул. Калинина, д.19
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	11
	п.Подтесово, ул. Калинина, д.21
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	12
	п.Подтесово, ул. Калинина, д.24
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	13
	п.Подтесово, ул. Калинина, д.26
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	14
	п.Подтесово, ул. Калинина, д.28
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	15
	п.Подтесово, ул. Калинина, д.55
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	16
	п.Подтесово, ул. Калинина, д.59
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	17
	п.Подтесово, ул. Калинина, д.67
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	18
	п.Подтесово, ул. Мичурина, д.81
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	19
	п.Подтесово, ул. Мичурина, д.85
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	20
	п.Подтесово, ул. Мичурина, д.87
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	21
	п.Подтесово, ул. Некрасова, д.20
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	22
	п.Подтесово, пер.Октябрьский, д.3
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	23
	п.Подтесово, ул. Полевая, д.24
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	24
	п.Подтесово, ул. Полевая, д.26
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	25
	п.Подтесово, ул. Полевая, д.28
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	26
	п.Подтесово, ул. Полевая, д.33
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	27
	п.Подтесово, ул. Полевая, д.34
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	28
	п.Подтесово, ул. Полевая, д.36
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	29
	п.Подтесово, ул. Полевая, д.78
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	30
	п.Подтесово, ул. Пушкина, д.74А
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	31
	п.Подтесово, ул. Пушкина, д.36
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	32
	п.Подтесово, ул. Пушкина, д.87
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	33
	п.Подтесово, ул. Пушкина, д.91
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	34
	п.Подтесово, ул. Пушкина, д.93
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	35
	п.Подтесово,
 пер.Р.Крестьянский, д.11
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	36
	п.Подтесово, ул. Северная, д.87
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	37
	п.Подтесово, ул. Северная, д.98
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	38
	п.Подтесово, ул. Северная, д.100
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	39
	п.Подтесово, ул. Северная, д.104
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	40
	п.Подтесово, ул. Северная, д.106
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	41
	п.Подтесово, ул. Северная, д.108
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	42
	п.Подтесово, пер.Советский, д.15
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	43
	п.Подтесово, пер.Советский, д.17А
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	44
	п.Подтесово, пер.Советский, д.19Б
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	45
	п.Подтесово,
пер.Талалихина, д.15
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	46
	п.Подтесово, ул. Полевая, д.22
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	47
	п.Подтесово, ул. Полевая, д.37
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	48
	п.Подтесово, пер.Заводской, д.20
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	49
	п.Подтесово, ул. Мичурина, д.134
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	50
	п.Подтесово, ул. Пушкина, д.86
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	51
	п.Подтесово, ул. Пушкина, д.143
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	52
	п.Подтесово, ул. Пушкина, д.145
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	53
	п.Подтесово, ул. Пушкина, д.149
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	54
	п.Подтесово, ул. Пушкина, д.151
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	55
	п.Подтесово, ул. Пушкина, д.79
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	56
	п.Подтесово, пер.Заводской, д.30
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	57
	п.Подтесово, пер.Заводской, д.28
	21 руб.50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	58
	п.Подтесово, ул. Калинина, д.71
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	59
	п.Подтесово, ул. Мичурина, д.89
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	60
	п.Подтесово, ул. Мичурина, д.91
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	61
	п.Подтесово, ул. Мичурина, д.93
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	62
	п.Подтесово, пер.Заводской, д.22
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	63
	п.Подтесово, ул. Калинина, д.69
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	64
	п.Подтесово, ул. Мичурина, д.82
	24 руб. 50 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	65
	п.Подтесово, ул. Кошевого, д.2
	13 руб. 90 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	ООО УК « Гарант-Сервис»

	1
	с. Озерное, ул. Лесная, д.5
	49 руб. 00 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	2
	с. Верхнепашино, ул. Гагарина, д.8
	56 руб. 88 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	4
	с. Верхнепашино, ул. Гагарина, д.10
	56 руб. 88 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	5
	с. Верхнепашино, ул. Гагарина, д.12
	56 руб. 88 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения

	6
	п.Подтесово, пер.Талалихина, д.13
	121 руб.78 коп.
	за 1 кв. м общей площади жилого помещения